
 
BURMISTRZ MIASTA 

CHOJNICE 

Stary Rynek 1 

89-600 Chojnice Chojnice, dnia 25 kwietnia 2025 r. 

 

OŚ.6220.2.2025 

 

OBWIESZCZENIE 

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku  

i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania  

na środowisko (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1112 ze zm.), 

z a w i a d a m i a m  

o odstąpieniu od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu pn. 

„Plan Adaptacji do Zmian Klimatu Miasta Chojnice”. 

 

Pomorski Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Gdańsku pismem z dnia 18 marca 2025 r., znak: 

ONS.9022.142.2025.AR (data wpływu do tut. Urzędu: 18 marca 2025 r.), uzgodnił bez uwag zamiar 

odstąpienia od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu „Planu 

Adaptacji do Zmian Klimatu Miasta Chojnice”. Zgodnie z ww. uzgodnieniem stwierdzono, że realizacja 

postanowień tego dokumentu nie spowoduje znaczącego oddziaływania na środowisko. Nie 

przewiduje się również wystąpienia oddziaływań o charakterze transgranicznym lub skumulowanym. 

Stanowisko Pomorskiego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Gdańsku podziela 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gdańsku, który w piśmie z dnia 15 kwietnia 2025 r.,  

znak: RDOŚ-Gd-WOO.410.13.2025.JP.1. (data wpływu do tut. Urzędu: 18 kwietnia 2025 r.) stwierdził, 

że realizacja postanowień ww. dokumentu nie spowoduje znaczącego oddziaływania na środowisko, 

w jego ocenie nie zachodzą przesłanki do przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na 

środowisko dla ww. dokumentu.  

 Niniejsze obwieszczenie zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie  

na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Chojnicach: miastochojnice.pl, w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Chojnicach: bip.miastochojnice.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Chojnicach. 

 

 

Burmistrz Miasta Chojnice 

      dr Arseniusz Finster 


